

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4540 Michalina Kaca**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4540 Michalina Kaca**

Miejscowość: Radom | Województwo: mazowieckie

# Poznaj historię naszej córki...



Michalinka przyszła na świat w lipcu 2019 roku, ale o jej problemach dowiedzieliśmy się znacznie wcześniej. Już w 21 tygodniu ciąży usłyszeliśmy straszną diagnozę - zespół niedorozwoju lewej komory serca (HLHS). Jesteśmy w pełni świadomi, że rozpoznanie to wiąże się z poważnym rokowaniem oraz potrzebą terapii i leczenia, którego dziewczynka będzie potrzebować przez całe swoje życie. Wasza pomoc może okazać się kluczowa w walce Michalinki o piękną przyszłość!

Już wkrótce po narodzinach Michalinka stoczyła swoją pierwszą bitwę o przetrwanie. Wówczas przeszła operację Norwooda, która była pierwszym z trzech etapów leczenia zabiegowego. Po dwóch miesiącach udało nam się opuścić szpital, jednak nasze szczęście nie trwało długo. Stan zdrowia córeczki zaczął się pogarszać, co wymusiło kolejną hospitalizację. Dziewczynka bardzo się męczyła, nie miała siły jeść. Skutkowało to potrzebą założenia sondy do karmienia. W kwietniu 2020 roku wykonaliśmy kolejny krok w naszej walce, jakim była operacja hemi-Fontana z implantacją stentu do lewej tętnicy płucnej. Procedura zakończyła się w pełni pomyślnie, Michalinka szybko doszła do siebie i od tego czasu stan jej zdrowia jest stabilny. Staramy się czerpać z życia pełnymi garściami, jednocześnie musimy pamiętać, że to wciąż nie koniec. Córka we wrześniu 2023 roku przeszła cewnikowanie serduszka, po którym otrzymaliśmy kwalifikację do ostatniego etapu leczenia kardiochirurgicznego. Teraz czekamy na termin naszej następnej bitwy, którą musimy stoczyć. Michalinka, pomimo choroby i trudności z nią związanych, jest bardzo radosnym i dzielnym dzieckiem. Uwielbia chodzić do lekarzy, a my każdego dnia podziwiamy jej zapał do walki o lepszą przyszłość. Zebrane na subkoncie środki chcemy przeznaczyć na wizyty u specjalistów oraz przyszłe leczenie.

Będziemy wdzięczni za każdą pomoc,  
Rodzice Michalinki



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków gromadzących w 500.
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).		149. Wyrażam zgodę
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>4540 MICHALINA KACA</b>	<input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		